
Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 1.Durchgang
Ruhland 1 1553.1 4 1 1534.8 Senftenberg 1
Jentsch, Ursula 309,7 0
Stahn, Haidee 314,3 1
Schöne, Helmut 310,3 1
Stahn, Heinz-Dieter 307,4 1
Liebmann, Michael 311,4 1

Grasnick, Elke314,31
Liesk, Roland312,50
Herz, Volker309,20
Langer, Manfred303,50
Tröger, Monika295,30

Briesen 1 1557.1 2 3 1558.1 Neuenhagen 1
Piater, Angela 312 0
Bartels, Simone 312,8 0
Juckenburg, Irina 312,8 1
Schötzig, Gudrun 311,7 1
Piater, Frank 307,8 0

Lange, Marlies316,51
Schilk, Dieter315,31
Sprie, Sabine3050
Robus, Angela308,40
Schulz, Helga312,91

Medewitz 1 1550.9 3 2 1558.2 Bötzow 1
Merkner, Steffi 306,9 0
Robakowski, Susanne 315,1 1
Geißmar, Bianka 309,2 1
Schmidtchen, Benno 305,6 0
Pareigis, Katrin 314,1 1

Steiche, Torsten317,41
Kretschmann, Thomas309,70
Ex, Thomas307,10
Herrmann, Olaf3131
Kurzidim, Sven3110

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 4 : 1 2 : 0 1553,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 3 : 2 2 : 0 1558,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. SV Medewitz e.V 1 3 : 2 2 : 0 1550,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. Schützenverein Briesen e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1557,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. 1.SSV Bötzow e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1558,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 1 : 4 0 : 2 1534,8 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 2.Durchgang
Bernau 1 1568.5 3 2 1558.4 Neuenhagen 1
Bergmann-Plietzsch, Wolfgang 314,8 0
Last, Werner 314,8 1
Kästner, Günter 312,4 1
Mohns, Petra 312,9 1
Bleich, Martina-Beate 313,6 0

Lange, Marlies315,51
Schilk, Dieter314,10
Sprie, Sabine306,30
Robus, Angela305,60
Schulz, Helga316,91

Senftenberg 1 1545.7 1 4 1559.1 Medewitz 1
Grasnick, Elke 313,1 1
Liesk, Roland 312,6 0
Herz, Volker 307 0
Langer, Manfred 307,5 0
Tröger, Monika 305,5 0

Merkner, Steffi308,40
Robakowski, Susanne313,91
Geißmar, Bianka315,21
Schmidtchen, Benno310,81
Pareigis, Katrin310,81

Pl Verein EP MP Ringe
1. SV Medewitz e.V 1 7 : 3 4 : 0 3110 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 4 : 1 2 : 0 1553,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 3 : 2 2 : 0 1568,5 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 5 : 5 2 : 2 3116,5 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. Schützenverein Briesen e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1557,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. 1.SSV Bötzow e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1558,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 2 : 8 0 : 4 3080,5 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 3.Durchgang
Ruhland 1 1548.9 1 4 1574.9 Bernau 1
Jentsch, Ursula 307,7 0
Stahn, Haidee 312,6 1
Schöne, Helmut 309,6 0
Stahn, Heinz-Dieter 310,1 0
Liebmann, Michael 308,9 0

Bergmann-Plietzsch, Wolfgang317,31
Last, Werner312,10
Kästner, Günter313,61
Mohns, Petra317,41
Bleich, Martina-Beate314,51

Pl Verein EP MP Ringe
1. SV Medewitz e.V 1 7 : 3 4 : 0 3110 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 7 : 3 4 : 0 3143,4 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 5 : 5 2 : 2 3102 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 5 : 5 2 : 2 3116,5 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. Schützenverein Briesen e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1557,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. 1.SSV Bötzow e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1558,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 2 : 8 0 : 4 3080,5 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 4.Durchgang
Ruhland 1 1547.9 3 2 1549.5 Briesen 1
Stahn, Haidee 314,1 1
Liebmann, Michael 307,8 0
Schöne, Helmut 309,6 1
Stahn, Heinz-Dieter 307,4 0
Jentsch, Ursula 309 1

Juckenburg, Irina308,90
Piater, Angela314,21
Schötzig, Gudrun308,10
Piater, Frank312,81
Franz, Michael305,50

Senftenberg 1 1532.3 0 5 1570.7 Bernau 1
Liesk, Roland 309,9 0
Herz, Volker 308,1 0
Langer, Manfred 309,8 0
Schäfer, Harald 301,9 0
Tröger, Monika 302,6 0

Bergmann-Plietzsch, Wolfgang315,61
Mohns, Petra311,71
Bergmann, Ines311,41
Last, Werner315,91
Knospe, Anke316,11

Neuenhagen 1 1565.1 4 1 1554.7 Medewitz 1
Lange, Marlies 317,3 1
Schulz, Helga 316,8 1
Martin-Trefz, Regina 313 1
Robus, Angela 308,2 0
Sprie, Sabine 309,8 1

Robakowski, Susanne313,30
Geißmar, Bianka313,30
Seibold, Hans-Jürgen3120
Schmidtchen, Benno308,61
Paul, Karin307,50

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 12 : 3 6 : 0 4714,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 9 : 6 4 : 2 4681,6 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. SV Medewitz e.V 1 8 : 7 4 : 2 4664,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 8 : 7 4 : 2 4649,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. 1.SSV Bötzow e.V. 1 2 : 3 0 : 2 1558,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützenverein Briesen e.V. 1 4 : 6 0 : 4 3106,6 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 2 : 13 0 : 6 4612,8 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 5.Durchgang
Briesen 1 1544.0 2 3 1527.5 Senftenberg 1
Juckenburg, Irina 311,6 0
Piater, Angela 313,8 1
Schötzig, Gudrun 307 0
Piater, Frank 305,8 1
Franz, Michael 305,8 0

Liesk, Roland315,31
Herz, Volker298,60
Langer, Manfred307,21
Schäfer, Harald297,90
Tröger, Monika308,51

Bötzow 1 1557.0 2 3 1569.9 Bernau 1
Frühauf, Bert 312,2 0
Herrmann, Olaf 313,2 1
Kurzidim, Sven 314,8 1
Ex, Thomas 310,5 0
Stempniak, Antje 306,3 0

Bergmann-Plietzsch, Wolfgang317,71
Mohns, Petra313,10
Last, Werner312,50
Knospe, Anke314,11
Bleich, Andreas312,51

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 15 : 5 8 : 0 6284 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 9 : 6 4 : 2 4681,6 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. SV Medewitz e.V 1 8 : 7 4 : 2 4664,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 8 : 7 4 : 2 4649,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 5 : 15 2 : 6 6140,3 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. 1.SSV Bötzow e.V. 1 4 : 6 0 : 4 3115,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Briesen e.V. 1 6 : 9 0 : 6 4650,6 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 6.Durchgang
Neuenhagen 1 1559.1 1 4 1569.1 Bötzow 1
Lange, Marlies 318 1
Schulz, Helga 315,8 0
Martin-Trefz, Regina 310,4 0
Robus, Angela 305,8 0
Sprie, Sabine 309,1 0

Frühauf, Bert312,70
Herrmann, Olaf317,41
Kurzidim, Sven314,21
Ex, Thomas313,91
Stempniak, Antje310,91

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 15 : 5 8 : 0 6284 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. SV Medewitz e.V 1 8 : 7 4 : 2 4664,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 8 : 7 4 : 2 4649,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 10 : 10 4 : 4 6240,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. 1.SSV Bötzow e.V. 1 8 : 7 2 : 4 4684,3 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 5 : 15 2 : 6 6140,3 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Briesen e.V. 1 6 : 9 0 : 6 4650,6 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 7.Durchgang
Brück 1 0.0 5 0 0.0 Potsdam 1

nicht angetreten!Wilke, Thomas ����������������������������������������������������������������������������������������������������
Leisnitzer, Uwe ����������������������������������������������������������������������������������������������������
Wickidal, Rainer ����������������������������������������������������������������������������������������������������
Gericke, Klaus ����������������������������������������������������������������������������������������������������
Weber, Dietmar ����������������������������������������������������������������������������������������������������

Rüdersdorf 1 1499.9 1 4 1514.3 Spremberg 1
Maaß, Falko 299,2 0
Bäcker, Thomas 305,7 1
Brandenburg, Markus 300,6 0
Czulkowski, Emil 297 0
Bosetzky, Heike 297,4 0

Muthke, Michael303,21
Heinze, Bernd302,50
Bremer, Joachim304,71
Andreas, Adelheid3041
Kuhlee, Joachim299,91

Briesen 1 0 0 0 0 Schwedt / O. 1

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde Spremberg e.V. 1 21 : 4 10 : 0 7521,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. SV Rüdersdorf e.V. 1 20 : 5 8 : 2 6008,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. Schützenverein Briesen e.V. 1 11 : 9 4 : 4 4431,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. Schützengilde PCK Schwedt 1812 e.V 1 9 : 11 2 : 6 5807,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. SV Brück 1 6 : 19 2 : 8 5577,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. 1 3 : 22 2 : 8 1769,2 ����������������������������������������������������������������������������������������������������

Seite 1 von 1LigaRWK-Client 0.9.9.18 15.01.2022 11:32:55



Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 8.Durchgang
Bernau 1 1579.0 4 1 1561.8 Medewitz 1
Bergmann-Plietzsch, Wolfgang 319,2 1
Knospe, Anke 317,6 1
Last, Werner 312,8 0
Mohns, Petra 314,6 1
Bergmann, Ines 314,8 1

Robakowski, Susanne313,50
Geißmar, Bianka316,10
Siebold, Hans-Jürgen313,21
Schmidtchen, Benno309,30
Paul, Karin309,70

Bötzow 1 1571.2 4 1 1558.8 Briesen 1
Steiche, Torsten 318,4 1
Kurzidim, Sven 309,1 0
Frühauf, Bert 317,7 1
Ex, Thomas 315 1
Stempniak, Antje 311 1

Piater, Angela312,80
Bertels, Simone315,31
Juckenburg, Irina311,50
Schötzig, Gudrun309,40
Piater, Frank309,80

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 19 : 6 10 : 0 7863 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. 1.SSV Bötzow e.V. 1 17 : 8 6 : 4 7829,4 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. SV Medewitz e.V 1 13 : 12 6 : 4 7787,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 10 : 10 4 : 4 6240,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 9 : 11 4 : 4 6193,3 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 5 : 20 2 : 8 7682 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Briesen e.V. 1 7 : 13 0 : 8 6209,4 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 9.Durchgang
Briesen 1 1556.9 0 5 1570.1 Bernau 1
Piater, Angela 315,3 0
Bertels, Simone 315 0
Juckenburg, Irina 312,8 0
Schötzig, Gudrun 306,8 0
Piater, Frank 307 0

Bergmann-Plietzsch, Wolfgang316,11
Knospe, Anke315,31
Mohns, Petra314,51
Bleich, Andreas310,71
Bergmann, Ines313,51

Ruhland 1 1551.1 1 4 1556.0 Neuenhagen 1
Stahn, Haidee 314,1 0
Schöne, Helmut 310,5 0
Liebmann, Michael 307,3 0
Jentsch, Ursula 309,2 1
Stahn, Heinz-Dieter 310 0

Lange, Marlies315,11
Schulz, Helga314,31
Martin-Trefz, Regina307,51
Sprie, Sabine306,70
Robus, Angela312,41

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 24 : 6 12 : 0 9433,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. 1.SSV Bötzow e.V. 1 17 : 8 6 : 4 7829,4 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 14 : 11 6 : 4 7796,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. SV Medewitz e.V 1 13 : 12 6 : 4 7787,9 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 10 : 15 4 : 6 7744,4 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 5 : 20 2 : 8 7682 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Briesen e.V. 1 7 : 18 0 : 10 7766,3 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Deutscher Schützenbund
Landesliga Aufl. BSB 2021/2022 Luftgewehr Aufl.

Ergebnisse vom 10.Durchgang
Ruhland 1 1536.0 0 5 1558.6 Bötzow 1
Stahn, Haidee 312,3 0
Stahn, Heinz-Dieter 307,8 0
Schöne, Helmut 306,5 0
Liebmann, Michael 304,8 0
Jentsch, Ursula 304,6 0

Steiche, Torsten3171
Frühauf, Bert3111
Herrmann, Olaf315,51
Ex, Thomas306,91
Kurzidim, Sven308,21

Briesen 1 1555.5 5 0 1538.8 Medewitz 1
Bertels, Simone 314,4 1
Piater, Angela 310,7 1
Juckenburg, Irina 312,3 1
Piater, Frank 307,4 1
Schötzig, Gudrun 310,7 1

Geißmar, Bianka3130
Robakowski, Susanne302,70
Siebold, Hans-Jürgen309,20
Paul, Karin305,50
Schmidtchen, Benno308,40

Senftenberg 1 1556.1 4 1 1243.8 Neuenhagen 1
Grasnick, Elke 315,4 1
Liesk, Roland 314,4 1
Schütze, Ilona 309,6 1
Langer, Manfred 307,7 0
Tröger, Monika 309 1

Schulz, Helga314,10
Martin-Trefz, Regina312,50
Robus, Angela307,20
Sprie, Sabine3101
n. A.00

Pl Verein EP MP Ringe
1. Schützengilde 1418 zu Bernau 1 24 : 6 12 : 0 9433,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
2. 1.SSV Bötzow e.V. 1 22 : 8 8 : 4 9388 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
3. SV Neuenhagen 2000 e.V. 1 15 : 15 6 : 6 9040,5 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
4. SV Medewitz e.V 1 13 : 17 6 : 6 9326,7 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
5. Schützengesellschaft Ruhland 1345 e.V. 1 10 : 20 4 : 8 9280,4 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
6. Schützenverein Senftenberg 1425 e.V. 1 9 : 21 4 : 8 9238,1 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
7. Schützenverein Briesen e.V. 1 12 : 18 2 : 10 9321,8 ����������������������������������������������������������������������������������������������������
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Rang Name Mannschaft 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Mittel Gesamt

1 Steiche, Torsten Bötzow 317,4 317,6 318,4 317,0 317,60

2 Bergmann-Plietzsch, Wolfgang Bernau 317,3 314,8 315,6 317,7 319,2 316,1 316,78

3 Lange, Marlies Neuenhagen 316,5 315,5 317,3 318,0 315,1 316,48

4 Knospe, Anke Bernau 316,1 314,1 317,6 315,3 315,78

5 Schulz, Helga Neuenhagen 312,9 316,9 316,8 315,8 314,3 314,1 315,13

6 Grasnick, Elke Senftenberg 314,3 313,1 316,7 315,4 314,88

7 Herrmann, Olaf Bötzow 313,0 317,4 313,2 315,5 314,78

8 Bertels, Simone Briesen 312,8 315,3 315,0 314,4 314,38

9 Geißmar, Bianka Medewitz 309,2 315,2 313,3 317,7 316,1 313,0 314,08

10 Mohns, Petra Bernau 317,4 312,9 311,7 313,1 314,6 314,5 314,03

11 Frühauf, Bert Bötzow 312,7 312,2 315,8 317,7 311,0 313,88

12 Last, Werner Bernau 312,1 314,8 315,9 312,5 312,8 313,62

13 Stahn, Haidee Ruhland 314,3 312,6 314,1 312,9 314,1 312,3 313,38

14 Piater, Angela Briesen 312,0 314,2 313,8 312,8 315,3 310,7 313,13

15 Liesk, Roland Senftenberg 312,5 312,6 309,9 315,3 314,4 312,94

16 Robakowski, Susanne Medewitz 315,1 313,9 313,3 314,0 313,5 302,7 312,08

17 Juckenburg, Irina Briesen 312,8 308,9 311,6 311,5 312,8 312,3 311,65

18 Ex, Thomas Bötzow 307,1 313,9 310,5 315,0 315,0 306,9 311,40

19 Kurzidim, Sven Bötzow 311,0 314,2 314,8 310,8 309,1 308,2 311,35

20 Siebold, Hans-Jürgen Medewitz 312,0 310,6 313,2 309,2 311,25

21 Martin-Trefz, Regina Neuenhagen 313,0 310,4 307,5 312,5 310,85

22 Stempniak, Antje Bötzow 310,9 306,3 314,7 311,0 310,73

23 Schötzig, Gudrun Briesen 311,7 308,1 307,0 309,4 306,8 310,7 308,95

24 Stahn, Heinz-Dieter Ruhland 307,4 310,1 307,4 310,8 310,0 307,8 308,92

25 Schmidtchen, Benno Medewitz 305,6 310,8 308,6 309,3 309,3 308,4 308,67

26 Schöne, Helmut Ruhland 310,3 309,6 309,6 304,3 310,5 306,5 308,47

27 Piater, Frank Briesen 307,8 312,8 305,8 309,8 307,0 307,4 308,43

28 Paul, Karin Medewitz 307,5 309,8 309,7 305,5 308,13

29 Liebmann, Michael Ruhland 311,4 308,9 307,8 308,5 307,3 304,8 308,12

30 Robus, Angela Neuenhagen 308,4 305,6 308,2 305,8 312,4 307,2 307,93

31 Jentsch, Ursula Ruhland 309,7 307,7 309,0 306,9 309,2 304,6 307,85

32 Sprie, Sabine Neuenhagen 305,0 306,3 309,8 309,1 306,7 310,0 307,82

33 Langer, Manfred Senftenberg 303,5 307,5 309,8 307,2 303,2 307,7 306,48

34 Herz, Volker Senftenberg 309,2 307,0 308,1 298,6 307,4 306,06

35 Tröger, Monika Senftenberg 295,3 305,5 302,6 308,5 305,6 309,0 304,42

Schilk, Dieter Neuenhagen 315,3 314,1 314,70

Bleich, Martina-Beate Bernau 314,5 313,6 314,05

Bergmann, Ines Bernau 311,4 314,8 313,5 313,23

Kästner, Günter Bernau 313,6 312,4  313,00

Pareigis, Katrin Medewitz 314,1 310,8 312,45

Bleich, Andreas Bernau 312,5 310,7 311,60

Kretschmann, Thomas Bötzow 309,7 309,70

Schütze, Ilona Senftenberg 308,8 309,6 309,20

Merkner, Steffi Medewitz 306,9 308,4 307,65

Franz, Michael Briesen 305,5 305,8 305,65

Schäfer, Harald Senftenberg 301,9 297,9 299,90

Wolf, Jaqueline Bernau  

Dehn, Olivert Bernau  

Rosenau, Michael Bötzow  

Bernhardt, Jens Bötzow  

Pareigis, Frank Medewitz  

Wolf, Udo Medewitz  

Paul, Joachim Medewitz  
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Lau, Uwe Neuenhagen  

Schilk, Ingrid Neuenhagen  

Lau, Heike Neuenhagen  

Kranke, Werner Ruhland  

Glaser, Hans-Joachim Ruhland  

Leipold, Peter Ruhland  

Thomas, Sabine Ruhland  

Kunkel, Egbert Ruhland  

Barnack, Christina Senftenberg  

Tröger, Stefan Senftenberg  

Knoch, Harry Senftenberg  
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